[image: image1.png]

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   06.06.2013 года
№  644
г. Красноуфимск

Об утверждении организаций, создающих пункты временного
размещения населения  на территории городского округа Красноуфимск
В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июня 2004 г. № 303 «О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы», постановлением Правительства Свердловской области от 27 марта 2007 года № 248-ПП «О проведении эвакуационных мероприятий в условиях чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и их обеспечении на территории Свердловской области», в целях повышения качества планирования и проведения эвакуационных мероприятий на территории городского округа Красноуфимск, руководствуясь статьями 28, 48 Устава городского округа Красноуфимск
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить перечень организаций, создающих пункты временного размещения населения на территории городского округа Красноуфимск (прилагается).

2. Руководителям организаций независимо от форм собственности, отвечающих за развертывание пунктов временного размещения населения, привести их в строгое соответствие с требованиями руководящих документов.

3. Руководителям организаций независимо от форм собственности, отвечающих за развертывание пунктов временного размещения населения, в срок до 30.06.2013 года создать объектовые эвакоприемные комиссии, копии приказов предоставить в администрацию городского округа Красноуфимск.

4. Председателю эвакоприемной комиссии городского округа Красноуфимск, совместно с сектором общественной безопасности в срок до 30.07.2013 года организовать обучение администраций пунктов временного размещения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа Красноуфимск по социальной политике Ю.С. Ладейщикова.
Глава городского округа Красноуфимск

        В.В. Артемьевских
УТВЕРЖДЕН
постановлением Главы
городского округа Красноуфимск
от  06.06.2013 г.  № 644
Перечень

организаций, создающих пункты временного размещения населения
 на территории городского округа Красноуфимск
	№

п/п
	Организации, создающие  приемные эвакуационные пункты
	Количество принимаемого населения в пункте временного размещения
(чел.)
	Номер пункта временного размещения,
адрес размещения
	Примечание

	1.
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1»
	660
	ПВР № 1
г. Красноуфимск, ул. Октября, 16

тел (34394) 2-21-98

	2.
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2»
	700
	ПВР № 2
г. Красноуфимск, ул. Березовая, 6

тел (34394) 9-23-42

	3.
	МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3»
	450
	ПВР № 3

г. Красноуфимск, ул. Советская, 56

тел (34394) 2-23-87

	4.
	МКОУ «Основная общеобразовательная школа № 5»
	220
	ПВР № 4
г. Красноуфимск, ул.Селекционная,22

тел (34394) 2-05-07

	5.
	МКОУ «Основная общеобразовательная школа № 6»
	600

	ПВР № 5
г. Красноуфимск, ул. Высокая, 14

тел (34394) 9-26-36

	6.
	МКОУ «Основная общеобразовательная школа № 7»
	500
	ПВР № 6

г. Красноуфимск, ул.Манчажская,40

тел (34394) 2-37-07

	7.
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 9»
	200
	ПВР № 7

г. Красноуфимск, ул.Р.Горбуновой,13

тел (34394) 2-21-09

	8.
	МКОУ «Пудлинговская общеобразовательная школа»
	300
	ПВР № 8
г. Красноуфимск,

п. Пудлинговый, ул. Мира, 11

8(34394) 9-31-06

	9.
	МАУ «Загородный, оздоровительный лагерь для детей Чайка»
	450
	ПВР № 9

Красноуфимский район

д. Межевая

8(34394) 6-83-04

	10.
	МАОУ ДОД  «Детско-юношеская спортивная школа»
	230
	ПВР № 10

г. Красноуфимск, ул.Трактовая, 1а

тел (34394) 2-36-86

	11.
	МБУ «Центр культуры и досуга»
	800
	ПВР № 11

г. Красноуфимск, ул. Советская,2

тел (34394) 2-24-03

	12.
	Спортивно-оздоровительный комплекс
	180
	ПВР № 12

г. Красноуфимск, ул. Московская, 17

	13.
	ГБОУ СПО СО «Красноуфимский педагогический колледж»
	120
	ПВР № 13

г. Красноуфимск, ул. Октября, 18

тел (34394) 2-00-04

	14.
	ГБОУ СПО СО «Красноуфимский аграрный колледж»
	600
	ПВР № 14

г. Красноуфимск, ул.Пролетарская,62

тел (34394) 2-37-05

	15.
	Красноуфимский филиал ГБОУ СПО «Свердловский областной медицинский колледж»
	300
	ПВР № 15

г. Красноуфимск, ул.Транспортная,12

тел (34394) 2-40-09

	16.
	ГБОУ НПО СО «Красноуфимское профессиональное училище №97»
	180
	ПВР № 16

г. Красноуфимск, ул. Сухобского, 35

тел (34394) 9-25-15

	17.
	ГБОУ НПО СО «Красноуфимский профессиональный лицей»
	300
	ПВР № 17

г. Красноуфимск, ул. Ремесленная, 7

тел (34394) 9-65-10